激励对象授予预留限制性股票的议案》， 向4名激励对象授予预留限制性股票合计92万股。

上述限制性股票预留部分于2018年5月16日完成授予登记。

二、回购注销的原因、数量及价格

1、回购注销原因

18名激励对象离职，其合计未解锁的限制性股票96,932股由公司回购注销；4名激励对

象在第一个考核期内考核结果为B档， 其考核期内未解锁的限制性股票合计38,000股由公

司回购注销。

2、回购注销数量

本次回购注销限制性股票合计134,932股。

3、回购价格

根据2017年限制性股票激励计划（草案）规定，激励对象因辞职、被辞退、公司裁员而

离职，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格回

购注销。 公司根据激励对象在考核期被考核结果确定其解锁比例，不能解锁的部分由公司

以授予价格回购注销，并支付相应的银行同期存款利息。

未能解锁的限制性股票，公司在按照本激励计划的规定回购该部分限制性股票时应扣

除激励对象已享有的该部分现金分红。

鉴于公司于2018年6月27日实施权益分派， 对全体股东每10股派发现金0.5元人民币。

因此，本次限制性股票的回购价格=授予价格9.485�元/股-0.05元/股，即为9.435元/股。

4、回购价款

18名离职的激励对象回购价款为9.435元/股×96,932股=914,553.42元；

4名在第一个考核期内考核结果为B档激励对象回购价款为9.435元/股×38,000股+银

行同期存款利息=358,530元+银行同期存款利息=360,098.32元。

三、减资程序

2018年11月16日，公司分别在《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）上刊登了《减资公告》，债权人自减资公告发布之日起四十五日

内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，截至本公告披露日，公司未收到相关请

求。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年11月29日出具了信会师报字[2018]第

ZB12053号验资报告，对公司截至2018年11月21日止减少注册资本情况进行了审验，审验

结果为：截至2018年11月21日止，公司已回购股份合计134,932股，支付回购价款合计1,

274,651.74元， 其中减少注册资本134,932.00元， 减少资本公积-股本溢价人民币1,138,

151.42元，增加财务费用1,568.32元。

截至本公告披露日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

完成回购注销手续，公司注册资本由324,683,378元减至324,548,446元。 公司将依法办理

相关的工商变更登记手续。

四、本次回购注销完成后股份变动情况表

本次变动前

本次变动增减（+，

-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 133,338,345 41.07% -1,585,064 131,753,281 40.60%

其中：高管锁定股 82,521,069 25.42% -1,450,132 81,070,937 24.98%

其中：首发后限售股 45,530,088 14.02% 0 45,530,088 14.03%

其中：股权激励限售股 5,287,188 1.63% -134,932 5,152,256 1.59%

二、无限售条件股份 191,345,033 58.93% 1,450,132 192,795,165 59.40%

三、股份总数 324,683,378 100% -134,932 324,548,446 100%

五、本次限制性股票回购注销事项对公司业绩的影响

本次限制性股票回购注销事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不会影响公司

管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造更多价值。

特此公告！

北京盛通印刷股份有限公司董事会

2019年1月4日

证券代码：

002915

证券简称：中欣氟材 公告编号：

2019-001

浙江中欣氟材股份有限公司

关于筹划重大资产重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

浙江中欣氟材股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2018�年 8�月 8日披露了《关于

筹划重大资产重组的提示性公告》（公告编号：2018-034）， 公司拟收购福建高宝矿业有

限公司（以下简称“高宝矿业”或“标的公司” ）100%的股权，并与标的公司的股东签署了

《股权收购意向协议》。 公司于 2018年8月22日、2018年9月5日、2018年9月19日、2018年

10月11日、2018年10月25日、2018年11月8日、2018年11月22日、2018年12月6日、2018年

12月20日披露了 《关于筹划重大资产重组的进展公告》（公告编号：2018-040、

2018-041、2018-042、2018-044、2018-050、2018-051、2018-052、2018-054、

2018-056），具体内容详见公司刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公

告。

截至本公告披露日，本次重大资产重组事项正在筹划中，公司正按照《上市公司重大

资产重组管理办法》 及其他有关规定， 就本次重大资产重组相关事项与有关各方进行商

讨、论证；公司与本次重大资产重组涉及的交易标的的股东就本次交易的交易方案和协议